
Vážení rodiče, 
na základě vašeho loňského velkého zájmu o umístění dětí do školní družiny 
uvažujeme v příštím školním roce o zřízení dvou oddělení ŠD. Možnost navštěvovat 
ŠD by tak měly všechny děti z prvního stupně, tedy i žáci ze 4. a 5. třídy, které jsme 
museli až dosud z kapacitních důvodů odmítat. 
O tom, zda druhé oddělení ŠD otevřeme, je třeba rozhodnout už před letními 
prázdninami. Máte-li vážný zájem o umístění dítěte v příštím školním roce do ŠD, 
vyplňte prosím přiloženou přihlášku /viz příloha tohoto mailu/ a do 15. 6. 2021 ji 
doručte do školy. Vyplněnou a podepsanou přihlášku můžete poslat po dětech, 
naskenovat a poslat mailem nebo vhodit do schránky na budově školy.  
Přihlášky budou závazné a jejich uzávěrka je 15. června 2021. Přihlášení dítěte do 
ŠD po tomto termínu už nemusí být z organizačních důvodů akceptováno. Opravdu 
potřebujeme znát počet přihlášených dětí už v půlce června, abychom mohli zařídit a 
připravit vše potřebné. Do konce školního roku budete informováni o přijetí svého 
dítěte do ŠD. 
Děkuji. 
 
Mgr. Libuše Vyhnálková 
ředitelka ZŠ a MŠ Předín 
 


